第１号様式（規則第４条関係）
　　令和　年度補助金等交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　愛　川　町　長　殿

　　　　住所又は所在地　愛川町

申請人　名　　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　 　　　氏名又は代表者名　会　長　　　　　　　　　印

　令和　年度において次のとおり補助金等の交付を受けたいので、愛川町補助金の
交付等に関する規則第４条の規定により申請します。

	１　補助事業の名称
	　令和　年度老人クラブ運営社会活動促進事業

	２　申請金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	３　添付書類

１　事務事業計画書

	(1)補助事業の概要
	①各種趣味教養活動　　②健康づくり活動

③社会奉仕活動　　　　④親睦研修活動

⑤その他必要な事業

	(2)補助事業の施行

場　　　　　所
	愛　川　町　内　他

	(3)補助事業の着手

完了予定年月日
	着手
	令和　年４月１日
	完了

(予定)
	令和　年３月３１日

２　収支予算書

　（１）　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

	区　　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　　　　較
	摘　　　　要

	増
	減

	別紙のとおり

　（２）　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

	区　　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　　　　較
	摘　　　　要

	増
	減

	別紙のとおり